

Білім алушылардың ғылыми-зерттеу жұмыстары

№	Ғылыми-зерттеу жұмыстардың атауы	Жетекшісі	Қаржыландыру түрі	Іске асыру мерзімі
1	Бастапқы медициналық-санитариялық көмек (БМСК) жағдайында жүрек-қан тамырлары жүйесінің созылмалы патологиясы бар науқастарды емдеуді ұстану	Тулегенова Л.М.	бюджеттен тыс	2017
2	Ақтөбе қаласы және Ақтөбе облыстары мысалында балалар мен жасөспірімдерде сколиоз дамуының патогенетикалық ерекшеліктері	Жексенова А.Н.	бюджеттен тыс	2017
3	Pill-Helper – дәрілік заттарды қабылдауда көмек	Шуренова М.Б.	бюджеттен тыс	2017
4	Балаларда бауыр эхинококкозын емдеудің дәстүрлі және эндобейнехирургиялық әдістерін салыстырмалы бағалау	Досмағамбетов С.П.	бюджеттен тыс	2017
5	Дорсалгиямен науқастарды кешенді емдеудің клиникалық тиімділігі	Сулейманова С.Ю.	бюджеттен тыс	2017
6	Терінің зақымдануы (аллергиялық дерматит және т.б.) нәтижесінде хром-бромның патогенезі және тәжірибелік терапиясы	Изтлеуов М.К.	бюджеттен тыс	2017
7	Балалардағы микроэлементтеу проблемалары және оларды түзету мүмкіндігі	Тусупкалиев Б.Т.	бюджеттен тыс	2016-2017
8	Кадовер сүйек кемігінің алогендік стомальды жасушаларының терапевтік қасиеттерін зерттеу	Засорин Б.В.	бюджеттен тыс	2016-2017
9	Суицид - жастар мен жасөспірімдер арасында әлеуметтік проблема (Ақтөбе қ.)	Ермуханова Л.С.	бюджеттен тыс	2016-2017
10	Ақтөбе қаласындағы әйелдердің алиментарлы тәуелді остеопорозының даму факторларын бағалау	Бермағамбетова С.К.	бюджеттен тыс	2017
11	Ембі-5 полигон аумағындағы тұрғындардың онкологиялық аурушандығын және жер жамылғысының	Ургушбаева Г.М.	бюджеттен тыс	2017

радиациялық ластану деңгейін экологиялық-гигиеналық бағалау			
---	--	--	--

ПОҚ-ның ғылыми-зерттеу жұмыстары

№	Ғылыми-зерттеу жұмыстардың атауы	Жетекшісі	Қаржыландыру түрі	Іске асыру мерзімі
1	Жатыр мойны обырын тексерудің заманауи әдістерін әзірлеу	Тусупкалиев Ак.Б.	бюджеттен тыс	2017
2	Қазақстанның батыс аймағында психологиялық бұзылулардың алдын алу және емдеуде инновациялық технологияларды әзірлеу және зерттеу	Ермуханова Л.С.	бюджеттен тыс	2017
3	Университеттің оқу үрдісінде студенттердің сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін қалыптастыру	Толепбергени Ж.Т.	бюджеттен тыс	2017